

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87935
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 4310/07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 204 DGA, 2023-08-31, 16:09
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711949386, den:CURATATOR FRANA	BUC	1,000	30,59	30,59		19,00	
cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT	BUC	1,000	14,83	14,83		19,00	
cod art. 164005420R, den:FLTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	175,01	175,01		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
GOL-UMPL ANSAMBLU REZERVOR DE CARBURANT	BUC	3,500	27,00	94,50		19,00	
CURATAT CONDUCTE COMBUSTIBIL	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
PURJARE CIRCUIT COMBUSTIBIL	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	452,63	86,00	538,63	0,00	538,63

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea
Declar ca au fost efectuate verificari
executia lucranilor/prestarea serviciilor
cu Primaria Sectorului 3
Capitla /

RO26RNCB0064004923030001

31.08.2023

Tel. 0744499033. Email administrativ@primarie3.ro

Data scadente 30.09.2023

Valuta RON

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.034,05	196,47	1.230,52	0,00	1.230,52

DIRECTA/BERNIO

prevedea ca nu pot fi efectuate verificări pe

execuția lucrărilor/prestarea serviciilor

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87940
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 4308/07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 103 LVG, 2023-08-31, 16:32
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001998890, den:BEC W5W MOTRIO	BUC	1,000	1.638,90	1.638,90		19,00	
TOTAL			Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			1.638,90	311,39	1.950,29	0,00	1.950,29

BIJN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
Confirm legalitate regularitate
Declar ca
execut
cu

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87937
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 4307 / 07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 19 KJO, 2023-08-31, 16:15
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii	
cod art. 20820, den:ULEI MOTOR LIQUI MOLY 5W30 1L	BUC	3,000	58,44	175,32		19,00		
VERIFICARE PIERDERI	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00		
CONTROL CONSUM ULEI MOTOR	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00		
CONTR PRESIUNE ULEI MOTOR	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00		
COMPLETAT ULEI MOTOR	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00		
			TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			310,32	58,96	369,28	0,00	369,28	

CAPI DE PRIMĂ
DIRECTIA
Confirm legalitate, regimul de
Declara ca au fost efectuate
Executia lucrari
cu Primar
Capit
Jude
Data

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87926
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 4306/07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 325 PLS, 2023-08-31, 15:04
Data scadenta 30.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0009, den:MATERIALE VULCANIZARE	BUC	1,000	5,33	5,33		19,00	
cod art. NST-2493, den: PLUMBI FE 324-5+10 GR	BUC	2,000	0,77	1,54		19,00	
VULCANIZARE UN PNEU	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
ECHILIBRAT ROATA	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	60,87	11,57	72,44	0,00	72,44

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SE
Confirm legalitate
Declar ca au fost efectuate veniturile venite din activitatea de
executia lucrarilor/prestarea serviciilor confirmate

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87933
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 4305/07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 350 PLS, 2023-08-31, 15:44
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711426951, den:7711426951 *MASTIC DE ETANSARE	BUC	1,000	42,19	42,19		19,00	
cod art. 7703097179, den:7703097179 BEC 12 V 21 - 5 W P 25 - 2	BUC	10,000	5,27	52,70		19,00	
REPARAT CABLAJ ALIM LUMINI SUPLIMENTARE [RAMPA]	BUC	5,800	27,00	156,60		19,00	
VERIFICAT LUMINI	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
ÎNLOC BEC A 3-A LAMPĂ STOP	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	327,09	62,15	389,24	0,00	389,24

BIIN DE PLATA:
DIRECTIA / SERV
Confirm legalitatea, regularitatea
Declar ca au fost efectuate toate serviciile si bunurile
executia lucrarilor/bunurilor si serviciilor in conformitate cu contractele incheiate
cu Primaria Sectorului 3 al Municipiului Bucuresti

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87931
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 10.4304/07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 306 PLS, 2023-08-31, 15:31
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711782387, den:7711782387 BUTELIE GAZ CLIMA R13	BUC	0,040	3.353,04	134,12		19,00	
cod art. 277231636R, den:SONDA EVAPORATOR	BUC	1,000	68,23	68,23		19,00	
cod art. 8200602763, den:SEMNALIZATOR LATERAL DIRECTIE STANGA	BUC	1,000	26,42	26,42		19,00	
CONSTATARE AC	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DEFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTR EFICACIT CLIMATIZARE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
GOLIRE SI INCARCARE AC	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
INLOCUIT SENZOR EVAPORATOR	BUC	2,500	27,00	67,50		19,00	
INLOC BEC DE LAMPĂ DE SEMNALIZARE LATERALĂ	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
ADUCERE LA NIVEL A CIRCUITULUI DE CLIMATIZARE	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	566,27	107,59	673,86	0,00	673,86

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERV
Confirmare
Declaratie
Executie
Cantitate
Cantitate

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87916
31.08.2023

N. 4303/07.09.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 194 DGA, 2023-08-31, 13:48
Data scadenta 30.09.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 8660000118, den:8660000118 *MASE MOTRIO	BUC	8,000	1,72	13,76		19,00	
cod art. NST-0009, den:MATERIALE VULCANIZARE	BUC	1,000	5,34	5,34		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
VULCANIZARE DOUA PNEU	BUC	1,600	27,00	43,20		19,00	
ECHILIBRAT DOUA ROATA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
TEST AMORTIZOARE	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNghiURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
DEBLOCAT CAPETE BARA	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	283,70	53,90	337,60	0,00	337,60

BUN DE PLAT
DIRECTIA /
Confirm legal
Declar ca au fost executate /
executia lucrarilor/prestare
cu Primaria
Data

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87925
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 16, 4302/07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 15 SSP, 2023-08-31, 14:59
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7703097178, den:BEC 12 V - 21 W P 25 - 1	BUC	1,000	5,28	5,28		19,00	
ITP	BUC	1,000	70,00	70,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
INLOCUIT BEC LUMINA ZI DR	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
TOTAL				113,08	21,49	134,57	0,00 134,57

BUN DE PLATA
- DIRECTIA / SERVITI
- Confirm legalitate
- Declar ca au fost efectuate ven
- executia lucrarilor/prestare
- cu Primaria Sectorului
- Capital /

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87920
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 16-4301/07-09-2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expedite: COMANESCU DAN, B 303 PLS, 2023-08-31, 14:23
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 6001547710, den:BATERIE L2 60AH 510A	BUC	1,000	325,68	325,68		19,00	
cod art. NST-0133, den: SIGURANTA FUZIB	BUC	1,000	9,33	9,33		19,00	
cod art. 808770999R, den:TAVA BATERIE	BUC	1,000	78,55	78,55		19,00	
cod art. NST-2554, den:NST-2554 BORNA BATERIE	BUC	2,000	37,42	74,84		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
DEM-REM CUTIE SIGURANȚE-RELEE HABITACLU	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
ÎNLOC SUPTOR TAVĂ BATERIE 12 V	BUC	1,800	27,00	48,60		19,00	
INLOCUIT BORNE	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	653,10	124,09	777,19	0,00	777,19

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm
De
ex
cu
Ca

NES TY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87921
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 4300/07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 302 WPL, 2023-08-31, 14:28
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. MOB-004, den: ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-1 L	BUC	1,000	53,37	53,37		19,00	
cod art. MOB-005, den: ULEI MOBIL 1 ESP 5W30-4L	BUC	1,000	207,12	207,12		19,00	
cod art. 7711949630, den: FILTRU ULEI	BUC	1,000	22,68	22,68		19,00	
cod art. 165467674R, den: CARTUS FILTRANT AER	BUC	1,000	43,59	43,59		19,00	
cod art. 164005420R, den: FLTRU DE MOTORINA	BUC	1,000	167,73	167,73		19,00	
cod art. 272772132R, den: FILTRU POLEN HABITACLU	BUC	1,000	40,23	40,23		19,00	
cod art. 110265505R, den: 110265505R GARNITURA	BUC	1,000	6,47	6,47		19,00	
cod art. 8200573175, den: CABLAJ FATA	BUC	1,000	649,88	649,88		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
REVIZIE VEHICUL	BUC	1,300	27,00	35,10		19,00	
INLOC FILTRU DE AER	BUC	0,400	27,00	10,80		19,00	
INLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT FILTRU MOTORINA	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
D/R SCUT MOTOR	BUC	0,700	27,00	18,90		19,00	
PURJARE FILTRU DE CARBURANT	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
TEST VEHICUL	BUC	0,800	27,00	21,60		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTROL SI REGLAJ UNGHIURI DIRECTIE FATA SPATE	BUC	2,800	27,00	75,60		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
REPARARE CABLAJ AIRBAG	BUC	3,800	27,00	102,60		19,00	
DEBLOCAT BIELETE DIRECTIE SI CAPETE BARA	BUC	2,600	27,00	70,20		19,00	
DEBLOCARE CULISE ETRIER	BUC	1,200	27,00	32,40		19,00	
DEM-REM SAU INL CABLAJ PROIECTOR	BUC	2,700	27,00	72,90		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.806,67	343,27	2.149,94	0,00	2.149,94

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERV
Confirm legalitat
Data de emitere
Data de plat
Data de validare
Data de anulare
Data de expirare

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87918
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N.4299/07.09.2023
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 73 EDB, 2023-08-31, 14:17
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7711782387, den:7711782387 BUTELIE GAZ CLIMA R13	BUC	0,030	3.213,29	96,40		19,00	
cod art. L5 NST-7420, den:NST-7420 PRODUSE CLIMATIZARE 172668 PAG	BUC	0,100	78,66	7,87		19,00	
CONSTATARE AC	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
GOLIRE SI INCARCARE AC	BUC	2,200	27,00	59,40		19,00	
CONTROL SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
DEFUNDARE SCURGERE SISTEM CLIMATIZARE	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
CONTR EFICACIT CLIMATIZARE	BUC	2,000	27,00	54,00		19,00	
ADUCERE LA NIVEL A CIRCUITULUI DE CLIMATIZARE	BUC	0,300	27,00	8,10		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	333,77	63,42	397,19	0,00	397,19

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SE
Confirm legalitatea / ingrijirea / corectarea
Declar ca au fost efectuate verificari
executia lucrarilor /
cu Primar
Capitol

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
RO388736
Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
Tel. 0214608257
RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87917
31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N.4298/07.09.2024
Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084
Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 89 AOB, 2023-08-31, 14:07
Data scadenta 30.09.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 7701040849, den:BECURI AUTO	BUC	1,000	10,02	10,02		19,00	
cod art. 7711575175, den:7711575175 BATERIE L3 EFB 70AH 720A	BUC	1,000	515,51	515,51		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	27,00	27,00		19,00	
DIAGNOSTICARE KTS	BUC	2,300	27,00	62,10		19,00	
ÎNLOC BEC DE FAR	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
LUCRARI ELECTRICE	BUC	4,500	27,00	121,50		19,00	
CONTROL CIRCUIT ÎNCĂRCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	27,00	13,50		19,00	
INLOCUIT BATERIE	BUC	0,600	27,00	16,20		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	27,00	40,50		19,00	
REPROGRAMARE CALCULATOR INJECTIE	BUC	5,100	27,00	137,70		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	984,53	187,06	1.171,59	0,00	1.171,59

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICE
Confirm legăritatea, reg
Declar ca au fost efectuate verificări privind deosebit
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform
cu Primaria Sectorului 3
Caratol / prețent

N. 4297/07-09-2023

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES87943

31.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 17 PDC, 2023-08-31, 17:04

Data scadenta 30.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. LPL482, den:FAR STG	BUC	1,000	633,90	633,90		19,00	
cod art. 2706985, den:FAR DR	BUC	1,000	633,90	633,90		19,00	
cod art. VG9171051, den:BARA SPATE	BUC	1,000	414,46	414,46		19,00	
cod art. 7711943342, den:*INTARITORI/ADITIVI 2.5I	BUC	0,160	492,03	78,72		19,00	
cod art. 7711943340, den:*LAC 5I	BUC	0,120	837,85	100,54		19,00	
cod art. 7711579593, den:*MASTIC POLIESTER	BUC	1,000	64,16	64,16		19,00	
cod art. 7711577700, den:Apret Univia C1 3 litri	BUC	0,200	371,77	74,35		19,00	
cod art. 7711170871, den:BAZA OXELIA H2O	BUC	0,400	436,02	174,41		19,00	
cod art. 7711421337, den:DEGRESANT PE BAZA DE H2O - 5L	BUC	0,470	179,87	84,54		19,00	
cod art. NST-2022, den:DISC ABRAZIV P80	BUC	8,000	1,63	13,04		19,00	
cod art. 7711431320, den:FILTRE CONICE DE 125 MICRONI - 125 BUC	BUC	0,030	328,99	9,87		19,00	
cod art. 7711574509, den:HARTIE MARUFLAJ 1200 MM	BUC	0,080	254,67	20,37		19,00	
cod art. 7711785034, den:HARTIE PT IZOLAT PACHET 24BUC	BUC	1,000	12,00	12,00		19,00	
cod art. 7711579357, den:INTARITOR RAPID 15 GRADE	BUC	0,200	181,40	36,28		19,00	
cod art. 7711427862, den:KIT SATA RPS VOPSEA SI LAC 125 MICR 900	BUC	0,050	588,06	29,40		19,00	
cod art. NST-50524, den:NST-50524 COALA ABRAZIVA PE BURETE	BUC	1,000	12,87	12,87		19,00	
cod art. 100441FE, den:CLEMA PRINDERE CAPITONAJ	BUC	6,000	2,12	12,72		19,00	
cod art. NST-2461, den:BANDA DUBLU ADEZIVA 12MM	BUC	10,000	5,43	54,30		19,00	
cod art. NST-10441, den:NST-10441 PIULITA RAPIDA	BUC	3,000	1,78	5,34		19,00	
cod art. 100441FE, den:CLEMA PRINDERE CAPITONAJ	BUC	5,000	2,27	11,35		19,00	
cod art. NST-2973, den:NST-2973 SAIBA PLATA DE 6 /PIULITA	BUC	2,000	0,30	0,60		19,00	
cod art. NST-2225, den:NIT EXTENSIBIL	BUC	4,000	3,60	14,40		19,00	
cod art. NST-6562, den:POP-NIT AL/OT 4X12 CL	BUC	15,000	0,69	10,35		19,00	
cod art. 100441FE, den:CLEMA PRINDERE CAPITONAJ	BUC	9,000	2,27	20,43		19,00	
cod art. NST-2225, den:NIT EXTENSIBIL	BUC	10,000	3,60	36,00		19,00	
cod art. NST-2523, den:NST-2523 ADEZIV RAPID	BUC	1,000	15,30	15,30		19,00	
cod art. NST-0609, den:SURUB M10X	BUC	1,000	19,64	19,64		19,00	
INLOC FAR STG-DR	BUC	4,000	27,00	108,00		19,00	
REPARAT HAYON	BUC	6,000	27,00	162,00		19,00	
MANOPERA DEZECHIPARE	BUC	14,000	27,00	378,00		19,00	
MANOPERA VOPSITORIE	BUC	8,000	27,00	216,00		19,00	
PREGATIRE VOPSITORIE	BUC	10,000	27,00	270,00		19,00	

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

Confirm legalitatea, regular

Declar ca au fost efectuate

executiile lucrarilor/proiect

Data

Data

Data

Data

Data

TOTAL

Val. fara TVA

Val. TVA

Val. cu TVA

Rotunjiri

Val. de plata

3.727,24

708,18

4.435,42

0,00

4.435,42